
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,538,240 13,130,201 1,408,039

200 세외수입 2,943,557 2,134,318 809,239

220 임시적세외수입 2,943,557 2,134,318 809,239

222 잉여금 610,753 5,514 605,239

222-01 순세계잉여금 610,753 5,514 605,239

< 환경위생과 > 87,988 5,514 82,474

○순세계잉여금 87,988 5,514 82,474

< 상하수도사업소 > 522,765 0 522,765

○순세계잉여금 522,765 0 522,765

87,988,380원

522,765,680원

223 이월금 4,000 0 4,000

223-01 국고보조금사용잔액 4,000 0 4,000

< 환경위생과 > 4,000 0 4,000

○2011년 주민지원사업 집행잔액 4,000 0 4,0004,000,000원

224 전입금 2,328,804 2,128,804 200,000

224-03 기타회계전입금 2,328,804 2,128,804 200,000

< 환경위생과 > 800,004 600,004 200,000

○일반회계전입금 800,004 600,004 200,000

0 분뇨처리시설개량사업 352,400 152,400 200,000352,400,000원

500 보조금 11,594,683 10,995,883 598,800

510 국고보조금등 11,283,283 10,715,683 567,600

511 국고보조금등 11,283,283 10,715,683 567,600

511-01 국고보조금 6,535,000 6,170,000 365,000

< 상하수도사업소 > 3,705,000 3,340,000 365,000

○ 환경부 소관 3,705,000 3,340,000 365,000

0 농어촌마을하수도정비사업 2,502,000 2,137,000 365,0002,502,000,000원

511-03 기금 4,748,283 4,545,683 202,600

< 환경위생과 > 3,175,683 2,860,683 315,000

○낙동강수계관리기금 543,600 228,600 315,000

0 주민지원 특별지원사업-인센티브(성립전) 80,000 0 80,000

0 수철천살리기 사업(성립전) 25,000 0 25,000

0 관정 클린 에코마을 조성사업(성립전) 210,000 0 210,000

< 상하수도사업소 > 1,572,600 1,685,000 △112,400

○ 환경부 소관 1,572,600 1,685,000 △112,400

0 농어촌마을 하수도 정비사업 597,600 549,000 48,600

0 하수관거정비사업 227,000 388,000 △161,000

80,000,000원

25,000,000원

210,000,000원

597,600,000원

227,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 311,400 280,200 31,200

521 시·도비보조금등 311,400 280,200 31,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 311,400 280,200 31,200

< 상하수도사업소 > 214,400 183,200 31,200

○ 환경부 소관 214,400 183,200 31,200

0 농어촌마을 하수도정비사업 214,400 183,200 31,200214,400,000원
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